

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Beberibe

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 04.20.01/2023 – Processo N° 04.20.01/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Beberibe, Sr.(a) Josimar Gomes Sousa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/21), após exame e deliberação do processo administrativo N° 04.20.01/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 04.20.01/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RESSONÂNCIA NUCLEAR MAGNÉTICA DE QUALQUER PARTE DO CORPO SEM CONTRASTE E SEM ANESTESIA.
Quantidade:	50 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 25.000,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	RESSONÂNCIA NUCLEAR MAGNÉTICA DE QUALQUER PARTE DO CORPO SEM CONTRASTE E COM ANESTESIA.
Quantidade:	50 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 700,00
Valor Total:	R\$ 35.000,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	RESSONÂNCIA NUCLEAR MAGNÉTICA DE QUALQUER PARTE DO CORPO COM CONTRASTE E SEM ANESTESIA.
Quantidade:	50 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 25.000,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	RESSONÂNCIA NUCLEAR MAGNÉTICA DE QUALQUER PARTE DO CORPO COM CONTRASTE E COM ANESTESIA.
Quantidade:	50 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 700,00

WU

Valor Total:	R\$ 35.000,00	13
Item 5		
Objeto da Licitação:	ANGIORRESSONÂNCIA DE QUALQUER PARTE DO CORPO COM CONTRASTE E SEM ANESTESIA.	
Quantidade:	50 Serviço(s)	
Marca:		
Valor Unitário:	R\$ 500,00	
Valor Total:	R\$ 25.000,00	
Item 6		
Objeto da Licitação:	ANGIORRESSONÂNCIA DE QUALQUER PARTE DO CORPO COM CONTRASTE E COM ANESTESIA.	
Quantidade:	50 Serviço(s)	
Marca:		
Valor Unitário:	R\$ 699,98	
Valor Total:	R\$ 34.999,00	
Participante Vencedor:	UNICLINIC DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	
CNPJ / CPF:	11.780.779/0001-21	
Cidade UF:	Fortaleza - CE	
Valor total Contratado:	R\$ 179.999,00	

Beberibe - CE, 17 de Maio de 2023 as 10 horas e 8 minutos

Assinatura 

Josimar Gomes Sousa,

Promotor: Beberibe,

Unidade de Compra: Beberibe